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Dziennikarstwo i kryminologia
najpopularniejszymi kierunkami na UG

Najpopularniejszymi kierunkami na Uniwersytecie Gdańskim są kryminologia,
dziennikarstwo i komunikacja społeczna - podała uczelnia. Maturzyści licznie składali
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podania również na psychologię i prawo. Na przyszły rok akademicki przygotowano ofertę
na prawie 100 kierunkach.

Biuro prasowe uczelni w czwartek podało, że na większości kierunków zostały ogłoszone listy
kandydatów na studia. Trwa etap przyjmowania dokumentów. Do tej pory podania złożyło ponad 27
tys. osób.

Największą popularnością wśród kandydatów na studia pierwszego stopnia i jednolite magisterskie
cieszyły się: Dziennikarstwo i komunikacja społeczna – 10,92 osób na miejsce, Kryminologia – 10,88,
Psychologia – 10,38, Japonistyka – 10 oraz Produkcja form audiowizualnych – 9 osób na miejsce.

Natomiast największą liczbę zgłoszeń ogółem uczelnia odnotowała na kierunku Psychologia -
wybrało ją ponad 1,8 tys. kandydatów. Zaraz po niej największym zainteresowaniem cieszą się:
Prawo (ponad 1,3 tys. chętnych), Ekonomia (ponad 1,2 tys. chętnych), Zarządzanie oraz
Międzynarodowe stosunki gospodarcze (ponad 1 tys. chętnych).

Uczelnia podała, że wzrasta zainteresowanie kandydatów studiami w języku angielskim. Po raz
pierwszy od czasu uruchomienia kierunek International Business oferowany przez Wydział
Ekonomiczny znalazł się w pierwszej dziesiątce kierunków z największą liczbą zgłoszeń oraz
z wynikiem 6,29 osób na miejsce.

Prorektorka ds. Studenckich dr hab. Urszula Patocka-Sigłowy, prof. UG, cytowana w komunikacie
podkreśliła, że liczba chętnych na jedno miejsce wskazuje, że oferta uczelni spełnia oczekiwania
maturzystów.

„Kształcimy w niemal wszystkich dziedzinach, dostosowujemy ofertę i program kształcenia na
kierunkach tak, żeby młodzi ludzie mogli wejść po studiach na Uniwersytecie Gdańskim na rynek
pracy wiedząc, że są przygotowani na jego wyzwania” - powiedziała.

Podano, że pierwsza lista osób przyjętych zostanie opublikowana na Międzyuczelnianym Wydziale
Biotechnologii UG i GUMed (18 lipca), następnie sukcesywnie od 21 lipca będą ogłaszane listy
przyjętych na pozostałych Wydziałach.

Uczelnia poinformowała, że rozpoczęły się zapisy na studia stacjonarne pierwszego stopnia, na
których limit miejsc nie został wyczerpany w naborze podstawowym (lipcowym). Ponadto trwa
rekrutacja na studia prowadzone w formie niestacjonarnej oraz na studia drugiego stopnia.

Wśród kierunków oferowanych na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia, które prowadzą
jeszcze nabór są m.in.: Religioznawstwo, Etnofilologia kaszubska, Rosjoznawstwo i Niemcoznawstwo.

Uczelnia podała, że na przyszły rok akademicki przygotowała ofertę na prawie 100 kierunkach na
studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach
magisterskich. Indeks Uniwersytetu Gdańskiego ma szansę uzyskać 11,4 tys. osób.
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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